
X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS IŠKILMINGAME 

POSĖDYJE PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

D
a
ly

v
a
v
o
 

ta
ry

b
o
s 

n
a
ri

ų
 

B
a
ls

a
v

o
 

U
ž
 

P
ri

eš
 

S
u

si
la

ik
ė 

B
en

d
ru

 

su
ta

ri
m

u
 

T1-191 Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties su 

Bruntalio miesto savivaldybe (Čekijos 

Respublika) atnaujinimui. 

23 23 - - - b. s. 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



2 

 

 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

IŠKILMINGO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. birželio 21 d. Nr. T-7 

Plungė 

 

Posėdis įvyko 2025 m. birželio 21 d., 10:00–11:15 val. 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorės – Irmantė Kurmienė, Irma Kvizikevičienė, Savivaldybės tarybos 

posėdžių sekretorės. 

Posėdžio protokolą rašė Irmantė Kurmienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

Posėdyje dalyvavo 23 Savivaldybės tarybos nariai: Vida Bondauskienė, Gintarė Drackienė 

Rimas Dužinskas, Marijus Kaktys, Mindaugas Kaunas, Česlovas Kerpauskas, Ramūnas Lydis, Tomas 

Mašeckis, Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Rimantas Petkus, Linas Ramanauskas, Andriejus 

Stančikas, Remigijus Striaupa, Artūras Urniežius, Alina Vičienė, Laima Žilienė, Robertas Endrikas, 

Julius Nekrašas, Liudas Skierus, Gediminas Stonys, Tadas Šetkauskis, Adomas Zamulskis. 

Posėdyje nedalyvavo: Jurgita Latakienė, Giedrius Ramanauskas. 

Iškilmingą posėdį vedė Kristina Gelumbickienė, Plungės rajono Platelių meno mokyklos 

pavaduotoja ugdymui. 

 

Kviestų asmenų sąrašas pridedamas.  

Savivaldybės tarybos iškilmingo posėdžio vaizdo įrašas publikuojamas Plungės rajono 

savivaldybės www.youtube.com kanalu.  

 

Savivaldybės tarybos nariai pasirašė registracijos lape, patvirtindami savo dalyvavimą 

Savivaldybės tarybos iškilmingame posėdyje. 

Nuskambėjus Platelių meno mokyklos orkestro, vadovaujamam Lino Senkaus, atliekamam 

Oginskio polonezui, Kristina Gelumbickienė pasveikino visus susirinkusius ir pakvietė Plungės 

rajono savivaldybės merą Audrių Klišonį pradėti iškilmingą Savivaldybės tarybos posėdį. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis, pasveikinęs posėdžio dalyvius, tarė sveikinimo kalbą, 

apžvelgdamas praėjusius metus ir akcentuodamas svarbiausius įvykius.  

Savivaldybės mero Audriaus Klišonio iškilmingo posėdžio kalba: 

„Gerbiami savivaldybės tarybos nariai, Plungės garbės piliečiai, mieli svečiai, kasmet, 

sutikdami mūsų brangaus Miesto šventę, stabtelime, atsisukame ir apžvelgiame praėjusius metus, per 

juos nuveiktus darbus, prabėgusius įvykius.   

Esu laimingas, kad Plungė, kaip miestas, kaip savivaldybė, turi tiek daug išmintingų ir 

geranoriškų užsienio partnerių. 

Sveikinu Mendeno miesto iš Vokietijos Federacinės Respublikos delegaciją, vadovaujamą 

burmistro Dr. Roland Schröder.  

Sveikinu Tukumo savivaldybės iš Latvijos Respublikos delegaciją, vadovaujamą Tukumo 

rajono savivaldybės mero Gundars Važa. 

Sveikinu Bruntalio savivaldybės iš Čekijos Respublikos delegaciją, vadovaujamą tarybos 

nario Jan Franek.  

 

http://www.youtube.com/


3 

 

Sveikinu Golub-Dobžyno miesto savivaldybės iš Lenkijos Respublikos delegaciją, 

vadovaujamą rajono mero Jacek Foksiński.  

Sveikinu Konotopo miesto iš Ukrainos Respublikos delegaciją, vadovaujamą mero Artem 

Semenikhin. 

Dėkoju Jums už parodytą pagarbą mūsų miestui. Linkiu puikios viešnagės ir gerų įspūdžių.  

Kalbėdamas apie 2024 metus, noriu akcentuoti, kad jie buvo ir labai darbingi, ir nestokoję 

iššūkių.  

Džiaugiuosi plungiškiais, kurie kaip ir ankstesniais metais tiesė pagalbos ranką ukrainiečiams. 

Ir tiems keturiems šimtams, kurie prieglobstį ir supratimą rado čia, Plungėje, ir mūsų bičiuliams iš 

Konotopo miesto, su kuriuo Plungę sieja partnerystės ryšiai. Ačiū Savivaldybės tarybai, kuri, 

atsiliepdama į Konotopo prašymą, skyrė lėšų teleskopiniam krautuvui ir nepertraukiamo maitinimo 

šaltiniui, kuris labai reikalingas jų ligoninei, nupirkti. 

Visai Lietuvai, o taip pat Plungei, praėję metai buvo išskirtiniai kultūrine veikla. Pirmiausia 

tuo, kad beveik 700 plungiškių dalyvavo Lietuvos 100-mečio dainų šventėje. Ir tai – ypatingas mūsų 

pasididžiavimas. Plungiškiai – viena gausiausių delegacijų dainų šventėje. Visa tai nuoseklaus, 

kruopštaus ir ilgalaikio mūsų kultūros specialistų darbo rezultatas.  

Savivaldybės taryba kultūrai taip pat skiria didelį dėmesį ir lėšas kultūros puoselėjimui. 

Plungės kultūros centras džiaugiasi ir didžiuojasi įsigijęs koncertinį fortepijoną „Petrof“, kuriam iš 

Savivaldybės biudžeto skyrėme 100 tūkst. eurų. Jau pats pirmasis koncertas, kuriame klausėmės Petro 

Geniušo, Petro Vyšniausko, Sonatos ir Roko Zubovų, atskleidė, koks išskirtinis tai instrumentas! Šis 

pirkinys Plungės kultūros centrui, kuris ir taip yra 5 žvaigždučių lygio, pridėjo dar ir šeštąją – dabar 

Plungė galės kviesti paties aukščiausio lygio atlikėjus. Dėkoju Plungės kultūros centro direktoriui 

Romui Matuliui ir jo komandai. 

Džiugu, kad įsibėgėja „Kultūros virenės“ Kuliuose veiklos. Atnaujintame pastate – ne tik 

naujos sienos, bet ir veikla virte verda. Už tai ačiū Agnei Alčauskienei, Raimondai ir Valentinui 

Masalskiams ir visai bendruomenei – kiekvienam, kas pridėjo ranką prie to, kad Kuliai atvertų savo 

kitą veidą.  

Puiku, kad tęsiama Tarptautinio Mykolo Oginskio festivalio tradicija, kad koncertai vyksta 

jaukioje atnaujintoje Žirgyno salėje. Savivaldybė kartu su Žemaičių dailės muziejumi Žirgyne 

įgyvendina dar du projektus: bus sutvarkyta rūbinė, sanitariniai mazgai, atsiras vieta maitinimo 

įstaigai, o antrajame aukšte turėsime tai, ko Plungė neturi jau keletą dešimtmečių, – kino salę. 

Dar vienas labai svarbus 2024 metų renginys – kas ketverius metus vykstanti Pasaulio 

žemaičių dailės paroda, parodanti, kad viso pasaulio žemaičių menininkų susibūrimo vieta yra ne kur 

kitur, o Plungėje. Ir tai, kad pasaulyje žinomas iš Plungės kilęs menininkas Žilvinas Kempinas čia 

atvežė savo „Tūbą“, išaugino Plungės žinomumą ir įrodė, kad esame verti išskirtinio dėmesio.  

Puikią parodų tradiciją pratęsėme ir vakar atidarydami nuostabią belgų menininko Arne 

Quinze parodą.  Esu dėkingas parodos organizatoriams ir Žemaičių dailės direktoriui Robertui Šimkui 

bei visam darbščiam jo kolektyvui. 

Daug dėmesio ir investicijų skiriame sporto infrastruktūros vystymui – irklavimo bazė, 

Senamiesčio mokyklos stadionas, šiais metais duris atversianti universali sporto arena, velotrasa. 

Dėkoju puikiems rangovams UAB „VVARFF“, UAB „Plungės lagūna“ ir UAB „VA statyba“ už 

puikią bendrystę. 

Tęsdamas sporto temą, džiaugiuosi, kad šios investicijos turi grįžtamąjį ryšį. „Babrungo“ 

futbolininkai sezoną I lygoje užbaigė pasiekdami lygos rekordą – pelniusi 11 pergalių iš eilės, 

užsikabindami bronzos medalius ir tapdami geriausia 2024 metų Plungės rajono komanda. Plungės 

„Olimpas“ 2024 metais iškopė į NKL. Ačiū krepšininkams ir jų treneriui Mindaugui Tamušauskui, 

kuris ne veltui buvo tituluotas geriausiu RKL treneriu. Kasmet mūsų širdis džiugina krepšinio trenerės 

Editos Lapienės treniruojamų mergaičių pasiekimai. Nuoširdus AČIŪ Jums. 

Šalia sporto – ir sveika mityba. Džiaugiuosi, kad įsibėgėja ekologiško maitinimo, kuriam 

naudojami nacionalinės kokybės maisto produktai, projektas. Ir kad į tai pamažu įtraukiami patys 

mažiausieji – lopšelinukai ir darželinukai. Dėkingas esu Kristinai Valienei ir jos vadovaujamo 

darželio „Rūtelė“ kolektyvui, kuris yra ekologiško maitinimo vėliavnešys. Kitas žingsnis – sveikas 



4 

 

maitinimas mokyklose. Trys mokyklos – Alsėdžių, „Ryto“ ir Senamiesčio – jau pačios maitina savo 

bendruomenes, tikimės, kad per kelerius metus prie to pereis ir kitos ugdymo įstaigos. Na, o 

savarankiškai teikiant maitinimo paslaugą, reikia ne tik virtuves ir valgyklas, bet ir valgiaraščius 

atnaujinti, kad juose – sveiki produktai ir patiekalai. Prie ekologiško maitinimo turėtų pereiti ir 

Plungės ligoninė, nes ten – dar labiau pažeidžiami žmonės. 

Tęsiant apie ligoninę – džiugu, kad ji vis stiprėja, kad vadovo pastangų dėka atnaujinamas 

kolektyvas, o jauni profesionalūs medikai pritraukia pacientų iš viso regiono. Kitas puikus dalykas – 

pernai pradėjome ligoninės, o šiemet jau baigėme Priėmimo ir skubios pagalbos skyriaus statybas. 

Šio veiksmo „gimdymas“ buvo labai sudėtingas – Sveikatos apsaugos ministerija lėšų tam neskyrė, 

bet esu dėkingas ligoninės vadovybei, direktoriui Remigijui Mažeikai, Savivaldybės tarybai ir 

Administracijai, kurių pastangų dėka statybos, mūsų biudžetui pernai kainavusios daugiau nei 1,2 

milijono eurų, baigtos laiku ir kokybiškai. Dėkoju rangovui, UAB „Virdaleka“ už puikų rezultatą.  

Naujos paslaugos – mamografija bei branduolinis magnetinis rezonansas suteikia daugiau 

galimybių efektyviai teikti medicinines paslaugas mūsų gyventojams. Plungės ligoninė – strateginių 

Lietuvos gydymo įstaigų dvidešimtuke. 

Daug dėmesio skiriame socialiniam sektoriui – iš pagrindų atnaujintas specialiojo ugdymo 

centras, pastatyti dveji bei statomi treti grupinio gyvenimo namai suteikia daugiau galimybių padėti 

tiems, kuriems pagalbos labiausiai reikia. 

Švietimas – ta sritis, kuri praėjusiais metais pareikalavo sunešioti ne vienas geležines kurpes. 

Kalbu apie Žemaitijos kadetų gimnazijos įkūrimą. Ir džiaugiuosi, kad, radus bendrą kalbą su buvusia 

Vyriausybe, tai pavyko įgyvendinti. Pradėjome pasirašydami memorandumą su buvusia švietimo, 

mokslo ir sporto ministre Jurgita Šiugždiniene, o baigėme likus 5 dienoms iki Rugsėjo 1-osios, kai 

tuometinė švietimo, mokslo ir sporto ministrė Radvilė Morkūnaitė-Mikulėnienė palaimino kadetų 

gimnazijos steigimą. Visiems už tai ačiū, o ypač – Alsėdžių, Žemaičių Kalvarijos ir Kulių mokyklų 

bendruomenėms, supratusioms, kad tik tokiu būdu išlaikys gimnazinį ugdymą miesteliuose. 

Dar viena puiki iniciatyva – iš Plungės kilusio išeivijos verslininko Žilvino Mecelio dukros 

Irmos Mecelės sumanymas Plungėje įkurti miesto mišką. Idėja šauni, gyventojai ją palaikė, tad šį 

pavasarį mūsų Plungė tapo dar žalesnė. Dar vienas mūsų miesto kampelis – ruožas tarp A. Jucio 

gatvės daugiabučių ir garažų – tapo žalias ir kur kas patrauklesnis akiai. 

Kalbant apie didžiuosius infrastruktūrinius projektus, būtina paminėti, kad pagaliau 

„išgydėme“ kelių dešimtmečių senumo opą – sujungėme ir sutvarkėme autobusų ir traukinių stotis. 

Darbai užbaigti, tad galime džiaugtis ir didžiuotis savo vizitine kortele – stotimi, kuri iki šiol buvo ir 

problema, ir gėda. 

Nors dėl karo Ukrainoje Lietuvos pramonė patiria sunkumų, Plungės pramonė, kuri yra 

įvairiapusė ir diversifikuota, atlaiko visus iššūkius, o kai kurios įmonės sugeba ir investuoti, ir didinti 

gamybą. Džiaugiuosi, kad pagaliau išjudėjo keletą metų užšalęs buvęs „Vičiūnų“ projektas, Plungėje 

sukursiantis papildomų darbo vietų.  

Džiaugiuosi, kad juda ir Plungės pramonės parko reikalai: Finansų ministerija Plungę yra 

įtraukusi kaip savivaldybę, turinčią pramonės parką, o mes, Savivaldybės tarybai pritarus, išperkame 

sklypus, esančius numatytoje 95 ha ploto Plungės pramonės parko teritorijoje. Iki metų pabaigos 

esame išpirkę 27 proc. teritorijos. Kadangi tai stambus projektas, tikimės, jog jam bus suteiktas 

valstybinės reikšmės projekto statusas. Šis parkas leis dar labiau plėsti mūsų pramonę, o pramonė – 

tai stabilumas. Ir kuo daugiau skirtingos gamybos, tuo daugiau darbo vietų vyrams ir moterims, tuo 

didesni atlyginimai.  

Galiu konstatuoti, kad mūsų Savivaldybės vystymosi kryptis – stipri ir sėkminga.  

Dėkoju Plungės savivaldybės partneriams Plungės pramonininkų sąjungai, Rotary, Lyons, 

Plungės klubams, Plungės smulkiojo ir vidutinio verslo asociacijai. Jūs mūsų nuolatiniai ir patikimi 

draugai. 

Prie visų šių ir daugelio kitų darbų prisidėjote ir Jūs, gerbiami Plungės rajono savivaldybės 

tarybos nariai. Nuoširdžiai dėkingas Jums už pagalbą ir palaikymą“. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis, po sveikinimo kalbos, paskelbė posėdį pradėtu ir 

supažindino su posėdžio darbotvarke.  



5 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Savivaldybės tarybos iškilmingo posėdžio darbotvarkės projekto tvirtinimas.  

Pranešėjas Audrius Klišonis, Plungės rajono savivaldybės meras. 

2. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties su Bruntalio miesto savivaldybe (Čekijos 

Respublika) atnaujinimui.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas. 

3. Atnaujintos Bendradarbiavimo sutarties su Bruntalio miesto savivaldybe (Čekijos 

Respublika) pasirašymas. 

4. Kultūros ir meno premijos įteikimas. 

5. Plungės rajono savivaldybės mero padėkų įteikimas įmonėms UAB „Eurometras“ ir UAB 

„Gistona“ už pagalbą įkuriant „Miesto mišką“. 

6. Plungiškio padėkos medalio įteikimas Danutei Julei Ardavičienei. 

Pranešėjas Audrius Klišonis, Plungės rajono savivaldybės meras. 

 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos iškilmingo posėdžio darbotvarkės projekto 

tvirtinimas.  

Pranešėjas Audrius Klišonis, Plungės rajono savivaldybės meras, klausė, ar Savivaldybės 

tarybos nariai pritaria pateiktai darbotvarkei. 

Savivaldybės tarybos nariai darbotvarkės projektui pritarė bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Posėdžiauti pagal pateiktą darbotvarkę.     

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pakvietė Audrių Misiūną, Švietimo, kultūros ir sporto 

komiteto pirmininką, pristatyti kitą darbotvarkės klausimą. 

 

2. SVARSTYTA. Pritarimas bendradarbiavimo sutarties su Bruntalio miesto savivaldybe 

(Čekijos Respublika) atnaujinimui.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas, pristatė 

sprendimo projektą ir siūlė pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-191 pridedamas). 

 

3. SVARSTYTA. Atnaujintos Bendradarbiavimo sutarties su Bruntalio miesto savivaldybe 

(Čekijos Respublika) pasirašymas. 

Kristina Gelumbickienė pakvietė Jan Franek, Bruntalio miesto tarybos narį, tarti keletą žodžių 

ir pasirašyti atnaujintą Plungės miesto ir Bruntalio miesto savivaldybės (Čekijos Respublika) 

bendradarbiavimo sutartį.  

Jan Franek, Bruntalio miesto tarybos narys, tarė sveikinimo kalbą, po kurios su Plungės rajono 

savivaldybės meru Audriumi Klišoniu pasirašė atnaujintą Bendradarbiavimo sutartį ir Savivaldybės 

meras Audrius Klišonis įteikė simbolinę dovaną Jan Franek, Bruntalio miesto tarybos nariui.  

 

Kristina Gelumbickienė pakvietė kitų delegacijų vadovus tarti sveikinimo žodį bei apsikeisti 

dovanomis. 

 

Pirmiausia Kristina Gelumbickienė pakvietė Artem Semenikhin, Konotopo savivaldybės 

merą, tarti sveikinimo žodį bei trumpai pristatė miestų bendradarbiavimo istoriją. 

Artem Semenikhin, Konotopo savivaldybės meras, tarė sveikinimo žodį ir pasidžiaugė 

Plungės miesto ir Konotopo savivaldybės draugyste.   

 

Kristina Gelumbickienė pakvietė Jacek Foksiński, Golub-Dobrzyń rajono (Lenkija) merą, 

tarti sveikinimo žodį bei trumpai pristatė miestų bendradarbiavimo istoriją. 

Jacek Foksiński, Golub-Dobrzyń rajono (Lenkija) meras, tarė sveikinimo žodį ir pasidžiaugė 

Plungės miesto ir Golub-Dobrzyń rajono draugyste.   



6 

 

Kristina Gelumbickienė pakvietė Gundars Važa, Tukumo rajono savivaldybės (Latvija) merą, 

tarti sveikinimo žodį bei trumpai pristatė miestų bendradarbiavimo istoriją. 

Gundars Važa, Tukumo rajono savivaldybės (Latvija) meras, tarė sveikinimo žodį ir 

pasidžiaugė Plungės miesto ir Tukumo rajono draugyste.  

Kristina Gelumbickienė pakvietė Dr. Roland Schröder, Mendeno (Vokietija) merą, tarti 

sveikinimo žodį bei trumpai pristatė miestų bendradarbiavimo istoriją. 

Dr. Roland Schröder, Mendeno (Vokietija) meras, tarė sveikinimo žodį ir pasidžiaugė Plungės 

miesto ir Mendeno (Vokietija) draugyste.   

 

Toliau Kristina Gelumbickienė pristatė, jog Plungės M. Oginskio meno mokyklos solistė 

Rugilė Rankauskaitė atliks muzikinį kūrinį, Lietuvių liaudies dainą, harmonizuotą Juozo Gruodžio 

„Ulijona“, mokytoja Irena Bakanauskienė, akompanuoja Mindaugas Girčys.   

  

4. SVARSTYTA. Kultūros ir meno premijos įteikimas. 

Posėdžio vedėja Kristina Gelumbickienė paskelbė, jog šiemet kultūros ir meno premija už 

2024 metų aukštus pasiekimus, už svarbią ir aktyvią kūrybinę veiklą kultūros ir meno srityje už svarų 

indėlį puoselėjant muzikos meną Plungės rajone, kūrybišką ir profesionalią veiklą ugdant jaunąją 

kartą, aktyvią visuomeninę veiklą bei nuoseklų darbą plėtojant pučiamųjų muzikos tradicijas regione 

ir šalyje skirta Linui Senkui, Plungės rajono Platelių meno mokyklos direktoriui. 

 

Kristina Gelumbickienė pakvietė Savivaldybės merą Audrių Klišonį įteikti padėką premijos 

gavėjui Linui Senkui, Plungės rajono Platelių meno mokyklos direktoriui. 

Audrius Klišonis pasveikino ir įteikė premiją Linui Senkui. 

 

Linas Senkus tarė padėkos žodį. 

 

Toliau Kristina Gelumbickienė pristatė padėkas įmonėms, kurių prasmingos iniciatyvos 

prisideda prie Plungės miesto puoselėjimo, gražinimo ir tvarios aplinkos kūrimo bei pakvietė UAB 

„Eurometras“ ir UAB „Gistona“ atstovus atsiimti Plungės rajono savivaldybės mero padėkas už svarų 

indėlį įkuriant „Miesto mišką“. 

 

5. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės mero padėkų įteikimas įmonėms UAB 

„Eurometras“ ir UAB „Gistona“ už pagalbą įkuriant „Miesto mišką“.  

Savivaldybės meras Audrius Klišonis įteikė padėkas Vytautui Navalinskui, UAB „Gistona“ 

atstovui, ir Vaidotui Gusčiui, UAB „Eurometras“ atstovui, už pagalbą įkuriant „Miesto mišką“.   

 

Kristina Gelumbickienė pristatė, jog muzikinį kūrinį Balio Dvariono „Dedikacija“ atliks 

Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos mokinys Tauras Murauskas, mokytoja Violeta Gaubytė, 

koncertmeisteris Mindaugas Girčys.   

 

Kristina Gelumbickienė pasidžiaugė, jog Plungė gali pagerbti žmogų, kurio veikla, nuoširdus 

atsidavimas bendruomenei ir ilgametis darbas paliko ryškų pėdsaką Plungėje, bei pakvietė 

Savivaldybės merą Audrių Klišonį įteikti Plungiškio padėkos medalį. 

 
6. SVARSTYTA. Plungiškio padėkos medalio įteikimas Danutei Julei Ardavičienei. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis visiems pristatė Plungiškio padėkos medalį bei 

padėkojo Audriui Misiūnui, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkui, už idėją įsteigiant dar 

vieną pagerbimo formą žmonėms, daug davusiems Plungės miestui. Paminėjo, kad Plungės miesto 

istorijoje Plungiškio medalis įteikiamas pirmą kartą bei visiems pagarsino Plungiškio medalio 

liudijimą dėl Plungiškio medalio įteikimo pilietei Danutei Julei Ardavičienei. Savivaldybės meras 

Audrius Klišonis pranešė, kad šiandien Danutė Julė Ardavičienė negalėjo dalyvauti posėdyje, tačiau 



7 

 

buvo paprašyta visus atsistoti ir pagerbti šį asmenį. Taip pat Savivaldybės meras Audrius Klišonis 

pranešė, kad Plungiškio medalį jis artimiausiu metu įteiks Danutei Julei Ardavičienei. 

  

Kristina Gelumbickienė pasiteiravo, ar yra norinčių tarti sveikinimo žodį. 

Kadangi norinčių pasisakyti nebuvo, Kristina Gelumbickienė pakvietė Savivaldybės merą 

Audrių Klišonį užbaigti Savivaldybės tarybos posėdį.  

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis, baigdamas iškilmingą X šaukimo Savivaldybės tarybos 

posėdį, dėkojo posėdžio vedėjai Kristinai Gelumbickienei už posėdžio vedimą, padėkojo kitiems 

posėdžio dalyviams, visiems plungiškiams, palikėjo visiems gražios šventės. 

 

Po Savivaldybės mero Audriaus Klišonio posėdžio užbaigimo kalbos, trumpą šventinę 

sveikinimo kalbą tarė klebonas dekanas Vytautas Gedvainis. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                            Audrius Klišonis 

                  

Posėdžio sekretorė                                              Irmantė Kurmienė 

 

 

 

 

 

  



8 

 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

IŠKILMINGAME TARYBOS POSĖDYJE 

DALYVAVUSIŲ ASMENŲ SĄRAŠAS 

2025-06-21  

 

Žydrūnas Purauskis - Savivaldybės vicemeras, 

Jovita Šumskienė - Administracijos direktoriaus pavaduotoja, 

Dalius Pečiulis - Administracijos direktorius, 

Anastasija Bojog - Savivaldybės mero patarėja, 

Inesa Klišonienė  - Svečias, 

Tomas Domarkas - Lietuvos Respublikos Seimo narys, 

Daiva Žinė-Stecenkienė - Seimo nario patarėja, 

Gintaras Morkis - Lietuvos pramonininkų konfederacijos generalinio 

direktoriaus pavaduotojas, 

Vytautas Gedvainis - Plungės Šv. Jono Krikštytojo parapijos klebonas dekanas, 

Viktoras Vaitkus - Plungės garbės pilietis, 

Juozapas Domarkas - Plungės garbės pilietis, 

Stasys Domarkas - Plungės garbės pilietis, 

Nerijus Rimkevičius - Karo komendantūros valdybos atstovas, 

Linas Senkus   - Platelių meno mokyklos direktorius, 

Viktorija Senkuvienė - Svečias, 

Vytautas Navalinskas  - UAB „Gistona“ atstovas, 

Vaidotas Gusčius - UAB „Eurometras“ atstovas, 

Živilė Bieliauskienė - Turto skyriaus vedėja, 

Tomas Mikelkevičius - Bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistas, 

Danutė Jarašiūnienė - savivaldybės kontrolierė, 

Jurgita Saldukienė - Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja, 

Eglė Makarevičienė - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyresn. 

specialistė, 

Evelina Petrikaitė - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. specialistė, 

Arvydas Liutika - Vietos ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojas, 

Žaneta Vaitkuvienė - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, 

Ilona Meškauskienė - Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja, 

Vida Saukalienė - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus vedėja, 

Sigita Tauginaitė - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus specialistė, 

Daiva Mažeikienė  - Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja, 

Dr. Roland Schröder - Mendeno meras, 

Gundars Važa - Tukumo rajono savivaldybės meras, 

Anita Marčinkus - Jaunpils vidurinės mokyklos direktorė, 

Dace Adiņa                      - Švietimo kultūros ir sporto komiteto narė, 

Jan Franek                      - Bruntalio miesto tarybos narys, 

Jana Frankova - Bruntalio miesto tarybos narė, 

Ponas Petr Chlapek - Bruntalio miesto savivaldybės vairuotojas, 

Jacek Foksiński - Golub-Dobrzyń rajono meras, 

Zbigniew Warnel - Golub-Dobrzyń rajono vicemeras, 

Marcin Nowak - Golub-Dobrzyń informacinių technologijų specialistas, 

Artem Semenikhin - Konotopo savivaldybės meras, 

Svitlana Samsonenko - Konotopo savivaldybės  mero pirmoji pavaduotoja, 

Alena Gavrilenko - Konotopo miesto savivaldybės Švietimo skyriaus vedėja, 

Anastasia Kavunyk - Konotopo miesto savivaldybės Švietimo skyriaus vyr. 

specialistė, 



9 

 

Constance Hsueh-hong Wang - Taivano atstovybės Lietuvoje ambasadorė, 

Sabir Chien                          -   Taivano atstovybės Lietuvoje ambasadorės antrasis 

sekretorius, 

Suni Lin                        - Taivano atstovybės Lietuvoje ambasadorės trečioji 

sekretorė, 

Alvita Kelmelytė     -  Taivano atstovybės Lietuvoje ambasadorės asistentė. 

_________________________________ 


